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Metropolitano Master 2º jornada - 03/07/2011

Resultados - 2º jornada
 
Evento 14  Mujeres 20-24 100 CC Metro Estilo de Pecho

EdadNombre Equipo Tiempo de los finales # Ident

QE 24Diaz, Natalia M 2:01,20  1 34939 33104368

QAC 21Sobrero, Lucila P DQ  --- 41021 35156521
 
Evento 14  Mujeres 25-29 100 CC Metro Estilo de Pecho

CPCE 28Caracoche, Maria Josefina M 1:42,27  1 34546 29809021
 
Evento 14  Mujeres 30-34 100 CC Metro Estilo de Pecho

CAVL 32Heredia, Noelia M 1:40,08  1 63636 27088325

r:+6,53

ENR 32Jufre, Cecilia M 1:40,95  2 35000 27656431

ENR 31Parra, Maria Eva M 1:47,19  3 36140 27899726

CAVL 33Rodriguez, Maria Laura M NS  --- 34532 27113649
 
Evento 14  Mujeres 35-39 100 CC Metro Estilo de Pecho

QAC 36Rossi, Noelia P 1:40,86  1 36629 24694025

QE 35Montrull, Maria Jose M 2:07,13  2 40350 25442168
 
Evento 14  Mujeres 40-44 100 CC Metro Estilo de Pecho

BAC 42Gabay, Mariana M 1:43,35  1 60930 20891219
 
Evento 14  Mujeres 45-49 100 CC Metro Estilo de Pecho

QE 48Gallardo, Norma M 2:07,05  1 63030 16264355

WSC 46De Leon, Patricia M 2:20,00  2 35994 17399198

WSC 49Cardoso, Mirta M 2:23,83  3 16038713
 
Evento 14  Mujeres 50-54 100 CC Metro Estilo de Pecho

WSC 52Romano, Maria Alejandra M 1:54,72  1 35996 13615458
 
Evento 15  Hombres 20-24 100 CC Metro Estilo de Pecho

ENR 21Lenkowics, Julian M 1:30,33  1 34943 35202056

NATAS 20Tangherlini, Martin P 1:35,90  2 40035 35993452
 
Evento 15  Hombres 25-29 100 CC Metro Estilo de Pecho

QAC 25Montefinal, Emiliano P 1:22,14  1 61412 22496070

QAC 26Kelly, Jonatan P 1:33,74  2 36463 31852503

r:+1,12

QAC 27Cabrera, Nahuel P x1:35,58  3 41019 31096079

NATAS 25Kuster, Santiago 1:41,33  4 35721 32440019

r:+2,35
 
Evento 15  Hombres 30-34 100 CC Metro Estilo de Pecho

QAC 33Persichetti, Gustavo P 1:29,45  1 36022 27023753

QE 34Mulhbauer, Conrado M 1:33,95  2 63713 26552960
 
Evento 15  Hombres 35-39 100 CC Metro Estilo de Pecho

ENR 35Schiaritti, Marcelo M 1:29,39  1 63049 25149464

r:+7,81

QAC 35Rioseco, Sebastian P 1:39,50  2 35090 25392472

NATAS 35Gonzalez, Cesar P 1:40,43  3 35725 25148602

QE 35Fleishman, Gabriel M DQ  --- 40352 26011992
 
Evento 15  Hombres 40-44 100 CC Metro Estilo de Pecho

QAC 40Benavidez, Leonardo M 1:40,62  1 61708 21602469

QE 41Cristaldo, Edgardo M 1:42,58  2 40353 21731558

QAC 42Barro, Walter P NS  --- 36462 21549267
 
Evento 15  Hombres 45-49 100 CC Metro Estilo de Pecho

CAVL 45Arraiza, Pablo M 1:36,66  1 34469 18077559

BAC 45Sanguinetti, Martin Santiago 1:44,00  2 63226 17801813

QE 47Sanchez, Raul M 1:47,20  3 63714 16876849

ENR 46Bacha, Marcelo M 1:49,20  4 35001 250265

QE 47Rodriguez, Jose M DQ  --- 63714 16878815

CAVL 45Bravo, Luis M NS  --- 61516 92820844
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Evento 15  Hombres 50-54 100 CC Metro Estilo de Pecho

QE 51Coimbra, Hugo M 1:59,47  1 35036 13899666
 
Evento 15  Hombres 65-69 100 CC Metro Estilo de Pecho

NATAS 68Pacin, Raul 1:51,18  1 35722 4632345

CPCE 65Grela, Carlos P 2:14,16  2 61549 8261322
 
Evento 16  Mujeres 20-24 100 CC Metro Estilo de Pecho

QE 20Grosso, Carla 1:32,52  1 24123

MR 23Cavallini, Ana Luz M 1:44,97  2 24418 33434425
 
Evento 16  Mujeres 25-29 100 CC Metro Estilo de Pecho

CASLA 29Aprea, Georgina 1:40,48  1 24342
 
Evento 16  Mujeres 30-34 100 CC Metro Estilo de Pecho

LNM 31Lopez Mallet, Daniela M 1:33,91  1 23635

AAAJ 30Gorosito, Irene Laura M 1:48,78  2 24424 28857543
 
Evento 16  Mujeres 35-39 100 CC Metro Estilo de Pecho

LNM 39Lagazzoli, Karina 1:36,94  1 17140

QE 37Bianchetti, Georgina 1:38,18  2 19961

CDHSJ 35Paez, Paula M 1:47,10  3 21326
 
Evento 16  Mujeres 40-44 100 CC Metro Estilo de Pecho

CDHSJ 40Hageleyt, Nancy M 1:48,02  1 19060 22286081

r:+1,49

CELP 40Gibert, Maria de la Paz M 1:48,47  2 23803 22132430

AAAJ 41Rosenberg, Laura Karina P 2:03,32  3 24689 21552466

NATAS 40De Simone, Maria Angeles M DQ  --- 24069 22122312
 
Evento 16  Mujeres 45-49 100 CC Metro Estilo de Pecho

CULP 48Andrade, Analia M 1:38,93  1 21407 16472904

CULP 49Mijalovsky, Beatriz M 1:44,47  2 14120 16596634

r:+5,24

NATAS 46Ferrari, Andrea M 1:44,98  3 24066 17746370
 
Evento 16  Mujeres 50-54 100 CC Metro Estilo de Pecho

CAVS 53Mehmed, Master M 1:42,64  1 21098 12982205

LNM 53Adamo, Marcela M 1:46,32  2 17781

LNM 53Marsano, Mónica Susana 1:50,37  3 19977

CULP 50Matias, Laura 1:54,84  4 15927

CULP 52Cuenca, Adriana 2:09,82  5 23201

CULP 50Dettbarn, Cristina x2:26,31  6 20273
 
Evento 16  Mujeres 55-59 100 CC Metro Estilo de Pecho

LNM 59Helmreich, María Mabel 1:46,94  1 15895

LNM 56Toledo, Liliana M NS  --- 19064 11726008
 
Evento 16  Mujeres 65-69 100 CC Metro Estilo de Pecho

CULP 68Tenorio, Maria Avelina M 3:23,15  1 13260 4612732
 
Evento 16  Mujeres 70-74 100 CC Metro Estilo de Pecho

LNM 70Damilano, Marta Graciela 2:05,86  1 18509

UBC 71Valdez, Master M 2:11,82  2 14104 3982393
 
Evento 16  Mujeres 75-79 100 CC Metro Estilo de Pecho

LNM 79Parodi, Marlene Gisella 2:49,48  1 17475

r:+1,83
 
Evento 17  Hombres 20-24 100 CC Metro Estilo de Pecho

CASLA 22Sartoris, Gabriel 1:17,88  1 12591 34497804

AAAJ 20Scilingo, Luis Esteban 1:23,41  2 22770 35161895

AAAJ 24Forte, Master M 1:24,02  3 23033 33192414

CASLA 22Caricato, Master M 1:26,22  4 23039 34435379
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(Evento 17  Hombres 20-24 100 CC Metro Estilo de Pecho)
CAVL 24Alvarez, Master M 1:26,26  5 23751 33362625

QE 22Di Paola, Sebastian 1:28,82  6 22026

CAVL 22Fais, Guillermo M 1:29,27  7 22490 34815022

QE 20Cuesta, Nicolas Ariel NS  --- 24120
 
Evento 17  Hombres 25-29 100 CC Metro Estilo de Pecho

CASLA 27Sartoris, Nicolas 1:22,78  1 10478 31008806

MR 27Zalazar, Lucas M 1:26,82  2 18405 31209451

ENR 25Piscicelli, Mariano M 1:27,39  3 24109 32528373

AAAJ 25Marziali Bermudez, Mariano M 1:29,22  4 24425 32760468

r:+3,72

CELP 28Riddick, Maximiliano 1:30,70  5 18595

CELP 27Bin, Manuel Pedro NS  --- 19148
 
Evento 17  Hombres 30-34 100 CC Metro Estilo de Pecho

CARP 31Varde, Mariano German M 1:14,84  1 24706 27861570

AAAJ 33Barone, Carlos Patricio M 1:26,05  2 24693 26556737

LNM 33Antunez, Rodrigo M 1:27,54  3 22933

AAAJ 33Saravia, Lucas Horacio M 1:32,03  4 24417 27054010
 
Evento 17  Hombres 35-39 100 CC Metro Estilo de Pecho

CDHSJ 39Dowd, Federico M 1:26,75  1 19993 22762134

ENR 36Dematti, Diego 1:26,80  2 17853

MR 36Alvarez, Pablo Andres M 1:37,97  3 16055 24663637

r:+2,37

MR 36Montes de Oca, Juan M 1:40,40  4 24419 24515202

CDHSJ 39Cisneros, Norberto M NS  --- 23662 22778145

MR 38Maldonado, Cristian M NS  --- 23306 25207104
 
Evento 17  Hombres 40-44 100 CC Metro Estilo de Pecho

GEBA 41Blanco, Gustavo Rodolfo 1:15,50  1 19913 21482797

LNM 44Sintas, Diego 1:18,48  2 9860

CDHSJ 42Mercogliano, Alfio M 1:22,50  3 19992 21093106

LNM 42De Ferrari, Alejandro M 1:23,30  4 21320

ENR 40Dieguez, Leonardo M 1:33,49  5 23657 22042407

ENR 44Pucci, Roberto M 1:34,99  6 23658 18184293

GEBA 43Sztejn, Alejandro M 1:38,61  7 20388 20568145
 
Evento 17  Hombres 45-49 100 CC Metro Estilo de Pecho

ENR 45Gallotti, Diego M 1:22,64  1 22931 18069113

CULP 49Supera, Adrian 1:29,94  2 20271

CARP 48Zambrano, Jorge Alejandro M 1:36,59  3 24707 16977691

LNM 47Olivero, Marcos Antonio 1:37,18  4 17126

AAAJ 49Kavcic, Daniel M 1:37,66  5 20215 14618162

CELP 48Clapsos, Nicolás Amilcar DQ  --- 19149

CDHSJ 48Capria, Claudio M NS  --- 19988 16656857
 
Evento 17  Hombres 50-54 100 CC Metro Estilo de Pecho

CAOU 52Romero, Gustavo 1:16,89  1 19934

CDHSJ 54Bevilacqua, Norberto M 1:41,41  2 22952 13127425

CASLA 51Salteño, Master M 2:01,66  3 23037 13831786
 
Evento 17  Hombres 55-59 100 CC Metro Estilo de Pecho

AAAJ 56Garcia, Master M 1:28,84  1 18408 11802840

CULP 57Bassino, Gustavo M 1:29,48  2 12113 11231947

LNM 57Dubin, Jorge Gabriel 1:42,07  3 16117

r:+2,23

CULP 55Isasa, Horacio M 1:43,30  4 23790 11607764

LNM 57Ayala, Alberto NS  --- 16872

QAC 59Pineda, Omar Alfredo M NS  --- 20997 10428619
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Evento 17  Hombres 60-64 100 CC Metro Estilo de Pecho

ENR 60Levi, Daniel M 1:28,29  1 8871 8524414

LNM 64Totino, José Luis María 1:59,19  2 19997
 
Evento 17  Hombres 65-69 100 CC Metro Estilo de Pecho

MAR 65Wolgemuth, Pedro 1:32,53  1
 
Evento 17  Hombres 70-74 100 CC Metro Estilo de Pecho

DORAD 73Pizarro, Master M 1:46,05  1 10205 4868819
 
Evento 17  Hombres 75-79 100 CC Metro Estilo de Pecho

MR 79Laufranconi, Master M 2:23,92  1 17492 3798306
 
Evento 18  Mujeres 20-24 50 CC Metro Estilo de Mariposa

QAC 21Sobrero, Lucila P 43,69  1 41021 35156521

QE 24Diaz, Natalia M 56,20  2 34939 33104368
 
Evento 18  Mujeres 30-34 50 CC Metro Estilo de Mariposa

ENR 32Jufre, Cecilia M 50,83  1 35000 27656431

CPCE 31Carrizo, Ana Laura M 59,32  2 34547 28641433

CAVL 33Rodriguez, Maria Laura M NS  --- 34532 27113649
 
Evento 18  Mujeres 35-39 50 CC Metro Estilo de Mariposa

QAC 36Rossi, Noelia P 41,65  1 36629 24694025

CAVL 38Noe, Silvana M 44,36  2 61513 23146459

CPCE 36Carballude, Gisela M 48,04  3 61546 24272165

r:+3,51

ENR 35Gorosito, Lorena M NS  --- 39857 25733796
 
Evento 18  Mujeres 40-44 50 CC Metro Estilo de Mariposa

BAC 42Gabay, Mariana M 47,91  1 60930 20891219

CPCE 40Crisafulli, Marcela P 55,37  2 35748 22148416

CPCE 42Januszewski, Karina M 56,05  3 61550 21138899
 
Evento 18  Mujeres 45-49 50 CC Metro Estilo de Mariposa

WSC 49Cardoso, Mirta M 1:06,95  1 16038713
 
Evento 18  Mujeres 50-54 50 CC Metro Estilo de Mariposa

NATAS 52Ferrari, Silvia 47,46  1 35718 12988025

WSC 52Romano, Maria Alejandra M 51,77  2 35996 13615458

r:+2,55
 
Evento 18  Mujeres 55-59 50 CC Metro Estilo de Mariposa

BAC 57Emborg, Laura P DQ  --- 63625 10996785

QE 56Benitez, Alejandra M NS  --- 40351 11893304
 
Evento 19  Hombres 20-24 50 CC Metro Estilo de Mariposa

QAC 22Montefinal, Martin P 30,49  1 35742 34517121

ENR 21Lenkowics, Julian M 36,57  2 34943 35202056

QAC 23Peralta, Daniel P 38,57  3 41023 34152395

QAC 21Robledo, Luciano P x41,99  4 41022 35400381

QE 20Cuesta, Nicolas Ariel NS  --- 24120
 
Evento 19  Hombres 25-29 50 CC Metro Estilo de Mariposa

QAC 25Di Como, Guido P 32,13  1 36635 32770724

WSC 26Falcone, Emiliano M 32,32  2 41042 31937584

QAC 26Kelly, Jonatan P 35,85  3 36463 31852503

QAC 27Cabrera, Nahuel P x37,66  4 41019 31096079

QAC 27Ghezzi, Leandro P x41,65  5 35086 30958536
 
Evento 19  Hombres 30-34 50 CC Metro Estilo de Mariposa

ENR 30Brion, Guillermo M 35,27  1 35002 28987522

WSC 34Ercolese, Claudio M 36,36  2 40030 25978284
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(Evento 19  Hombres 30-34 50 CC Metro Estilo de Mariposa)
QAC 33Persichetti, Gustavo P 38,67  3 36022 27023753

r:+5,84

WSC 31Garcia Vila, Rodrigo M 39,20  4 40031 28213839

QE 34Mulhbauer, Conrado M 41,95  5 63713 26552960

QAC 32Mossone, Juan Manuel P 42,21  6 62228 27508671
 
Evento 19  Hombres 35-39 50 CC Metro Estilo de Mariposa

CAVL 39Rinaldi, Hernan M 37,61  1 41040 22740416

QE 35Fleishman, Gabriel M 37,96  2 40352 26011992

CPCE 36Simionato, Sergio P 39,34  3 35751 24576393

r:+2,01

NATAS 35Fernandez, Oscar P 40,39  4 36012 24481807

r:+2,30

ENR 35Schiaritti, Marcelo M 42,48  5 63049 25149464
 
Evento 19  Hombres 40-44 50 CC Metro Estilo de Mariposa

QAC 41Suarez, Fernando P 34,13  1 35747 21553208

QAC 42Giron, Alejandro M 41,78  2 61537 20913638

r:+3,54

CPCE 41Balfhor, Christian M 42,11  3 61544 21657144

QAC 40Benavidez, Leonardo M x42,71  4 61708 21602469

QAC 42Barro, Walter P x43,90  5 36462 21549267

r:+3,75

QE 41Cristaldo, Edgardo M 47,17  6 40353 21731558

r:+6,66
 
Evento 19  Hombres 45-49 50 CC Metro Estilo de Mariposa

NATAS 49Lanfranchini, Raul 41,03  1 35720 14845157

ENR 46Bacha, Marcelo M 43,84  2 35001 250265

BAC 45Sanguinetti, Martin Santiago 43,94  3 63226 17801813

QE 47Sanchez, Raul M 52,02  4 63714 16876849

QE 47Rodriguez, Jose M 55,96  5 63714 16878815

r:+2,60

QAC 49Pereda, Pablo P NS  --- 61709 16262807
 
Evento 19  Hombres 50-54 50 CC Metro Estilo de Mariposa

QAC 50Tarazona, Armando P 43,68  1 61416 17277537

BAC 50Gitard, Mariano P 48,79  2 61735 14619549

CPCE 51Capdevila, Ricardo M 49,70  3 41045 14010256

WSC 51Pellini, Eduardo M 1:02,29  4 14263354

r:+2,39

QE 51Coimbra, Hugo M 1:04,39  5 35036 13899666
 
Evento 19  Hombres 55-59 50 CC Metro Estilo de Mariposa

CPCE 59Bernardez, Carlos M NS  --- 61545 10400670
 
Evento 20  Mujeres 20-24 50 CC Metro Estilo de Mariposa

LNM 20Vaqueiro, Micaela 34,36  1 24118

LNM 24Lamas, Carla 35,92  2 22002

ENR 23Vazquez, Barbara M 36,80  3 24737 33905049

ENR 21Pellegrini, Fiorella M 37,84  4 23647 34848965

MR 23Gonzalez, Paula M 38,37  5 23305 34141077

QE 20Curto, Debora 38,53  6 24121

MR 21Montaña Oviedo, Mercedes M 40,10  7 23303 35324057

QE 23Ecenarro, Daniela 44,50  8 20560
 
Evento 20  Mujeres 25-29 50 CC Metro Estilo de Mariposa

CULP 26Hanj, Julia M 36,85  1 19014 31381379

ENR 26Linsalatta, Giselle M 42,65  2 24108 31832505

LNM 26Saavedra, Heliana Jael NS  --- 23633
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Evento 20  Mujeres 30-34 50 CC Metro Estilo de Mariposa

CULP 32Esquivel Rodriguez, Karen M 37,03  1 23581 94228944

MR 31Dos Santos, Luana M NS  --- 23301 28284530
 
Evento 20  Mujeres 35-39 50 CC Metro Estilo de Mariposa

LNM 39Lagazzoli, Karina 41,11  1 17140

CDHSJ 36Sanchez Gamo, Noelia M 42,08  2 22932 24800428

MR 36Fitzgerald, Elizabeth Margaret M 46,11  3 24722 70766017

CDHSJ 35Paez, Paula M 47,81  4 21326

CDHSJ 35Olano, Maria Laura M NS  --- 19054
 
Evento 20  Mujeres 40-44 50 CC Metro Estilo de Mariposa

LNM 42Garcia, Nayeli M 38,53  1 14485

AAAJ 44Dreshsel, Master M 40,03  2 22488 18438204

LNM 44Sosa, Fabiana NS  --- 21593
 
Evento 20  Mujeres 45-49 50 CC Metro Estilo de Mariposa

CULP 48Andrade, Analia M 43,06  1 21407 16472904

CULP 49Mijalovsky, Beatriz M 51,67  2 14120 16596634

CASLA 46Janeiro, Master M NS  --- 23035 17499842

CDHSJ 47Paez, Claudia M NS  --- 16369 17036104
 
Evento 20  Mujeres 50-54 50 CC Metro Estilo de Mariposa

LNM 52Mattio, Celina 43,60  1 22001

FCO 53Llorente, Master M 43,62  2 13200 12177406

LNM 53Adamo, Marcela M 47,08  3 17781

CULP 50Matias, Laura 56,11  4 15927

LNM 53Marsano, Mónica Susana x58,66  5 19977

AAAJ 50Abregu, Master M 1:00,47  6 22487 14768245
 
Evento 20  Mujeres 55-59 50 CC Metro Estilo de Mariposa

LNM 59Helmreich, María Mabel 44,80  1 15895

CULP 59Olmos, Celia Luna M 1:00,94  2 10738 10703853

r:+5,22

LNM 56Toledo, Liliana M NS  --- 19064 11726008
 
Evento 21  Hombres 20-24 50 CC Metro Estilo de Mariposa

CASLA 22Sartoris, Gabriel 29,00  1 12591 34497804

ENR 24Fernandez, Cesar Damian M 29,54  2 23623 32961603

CELP 24Laserre, Santiago 30,23  *3 23038

AAAJ 22Passarino, Julian 30,23  *3 15288 34430590

AAAJ 20Scilingo, Luis Esteban 30,30  5 22770 35161895

CASLA 21Dib, Matias Nicolas 30,83  6 1614 35117873

AAAJ 22Carasa, Emiliano M x30,89  7 24723 34108841

CASLA 20Bava, Leonardo x32,56  8 24721 36687518

QE 22Delgado, Martín 32,78  9 22019

CASLA 22Caricato, Master M x34,14  10 23039 34435379

QE 22Di Paola, Sebastian 35,14  11 22026

CAVL 24Alvarez, Master M 36,46  12 23751 33362625
 
Evento 21  Hombres 25-29 50 CC Metro Estilo de Mariposa

CARP 27Fileni, Pablo M 28,95  1 21307 31239696

CASLA 27Sartoris, Nicolas 31,18  2 10478 31008806

MR 26Crespi, Marcelo M 31,60  3 24422 31988438

ENR 26Martinez Zabala, Gonzalo M 32,10  4 17853 31522353

r:+2,57

CELP 28Riddick, Maximiliano 32,98  5 18595

NATAS 27Viviano, Master M 35,51  6 24401 30829235

ENR 25Piscicelli, Mariano M 36,81  7 24109 32528373

CELP 27Bin, Manuel Pedro NS  --- 19148
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Evento 21  Hombres 30-34 50 CC Metro Estilo de Mariposa

CARP 31Varde, Mariano German M 29,21  1 24706 27861570

ENR 34Tiebas, Javier M 29,90  2 16116 25772223

CAVL 32Montenegro, Fernando Rodrigo M 31,87  3 20209 27287732

SUTER 31Corral, Hernan Nicolas 32,17  4 23754 92519872

ENR 34Crespo, Pablo M 34,30  5 19987 26044725

CASLA 31Ponzio, Master M 34,64  6 24344 28446684

LNM 33Antunez, Rodrigo M 35,16  7 22933

ENR 31Aviles, Andres M x36,13  8 24742 27941460

CNT 32Pignataro, Julian M 36,34  9 24110 27234980

AAAJ 33Barone, Carlos Patricio M 36,78  10 24693 26556737

AAAJ 33Saravia, Lucas Horacio M 42,23  11 24417 27054010

ENR 33Cota, Alejandro M NS  --- 24739 94602447
 
Evento 21  Hombres 35-39 50 CC Metro Estilo de Mariposa

AAAJ 38Lombardi, Diego M 30,20  1 23040 23472709

QAC 35Rodriguez Pereira, Pablo M 30,52  2 24710 25263218

IJ 38Garcia, Carlos Gustavo M 32,37  3 14459 23146036

ENR 36Dematti, Diego 36,43  4 17853

CASLA 36Simone, Master M DQ  --- 24058 24624471

CDHSJ 39Cisneros, Norberto M NS  --- 23662 22778145

MR 38Maldonado, Cristian M NS  --- 23306 25207104
 
Evento 21  Hombres 40-44 50 CC Metro Estilo de Mariposa

LNM 44Sintas, Diego 29,11  1 9860

r:+5,28

GEBA 41Blanco, Gustavo Rodolfo 30,11  2 19913 21482797

QE 41Velez, Mariano M 34,31  3 19963 21648122

CDHSJ 40Soto, Fernando M 34,98  4 19989 22419643

CDHSJ 42Mercogliano, Alfio M 35,74  5 19992 21093106

ENR 44Pucci, Roberto M 36,22  6 23658 18184293

NATAS 43Alvarez, Master M 38,36  7 24334 20347294

ENR 40Dieguez, Leonardo M 39,09  8 23657 22042407

CDHSJ 43Mira, Jose M NS  --- 19990 20000429
 
Evento 21  Hombres 45-49 50 CC Metro Estilo de Mariposa

CDHSJ 47Deverelobat, Marcelo M 32,72  1 19058 16737908

CELP 48Arrieta, Marcelo M 34,17  2 15955 16153996

CELP 48Clapsos, Nicolás Amilcar 36,78  3 19149

CULP 47Gutarra, Sebastian Sergio M 37,42  4 10736 18605405

CDHSJ 46Aizpurua, Luis M 40,36  5 24115 17236038

CULP 49Supera, Adrian 46,02  6 20271

CULP 47Ferrer, Alejandro M DQ  --- 22271 16761493
 
Evento 21  Hombres 50-54 50 CC Metro Estilo de Mariposa

CAOU 52Romero, Gustavo 30,65  1 19934

AAAJ 52Fritz, Master M 36,48  2 20214 13147826

NATAS 53Sobrado, Master M 41,97  3 24410 12289334

LNM 50Efron, Javier 44,40  4 24117

MR 50Colodrero, Marcelo M NS  --- 23060 14779607
 
Evento 21  Hombres 55-59 50 CC Metro Estilo de Mariposa

CULP 57Bassino, Gustavo M 35,74  1 12113 11231947

r:+2,01

AAAJ 56Garcia, Master M 37,07  2 18408 11802840

LNM 57Dubin, Jorge Gabriel 42,33  3 16117

CULP 55Isasa, Horacio M 43,74  4 23790 11607764

MR 58Ruiz, Ricardo Antonio M 45,19  5 20654 10983965

r:+1,61
 
Evento 21  Hombres 60-64 50 CC Metro Estilo de Mariposa

LNM 64Totino, José Luis María 46,94  1 19997
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Evento 21  Hombres 70-74 50 CC Metro Estilo de Mariposa

JC 70Acevedo, Carlos Maria Leon M 1:08,34  1 20199 4385721
 
Evento 22  Mujeres 20-24 200 CC Metro Estilo Libre

NATAS 22Ferrara, Mara Eugenia P 2:50,47  1 40033 34931164

NATAS 20Ostri, Mariana M 3:17,46  2 40034 36084066
 
Evento 22  Mujeres 25-29 200 CC Metro Estilo Libre

CPCE 28Caracoche, Maria Josefina M 3:24,41  1 34546 29809021
 
Evento 22  Mujeres 30-34 200 CC Metro Estilo Libre

ENR 31Parra, Maria Eva M 3:24,71  1 36140 27899726

CPCE 31Carrizo, Ana Laura M 3:48,30  2 34547 28641433

r:10,73
 
Evento 22  Mujeres 35-39 200 CC Metro Estilo Libre

NATAS 37D'Alessandro, Maria Lorena 3:11,08  1 41033 24036645

r:+1,84

CPCE 36Carballude, Gisela M 3:21,64  2 61546 24272165

QE 35Montrull, Maria Jose M 3:38,34  3 40350 25442168

ENR 35Gorosito, Lorena M NS  --- 39857 25733796
 
Evento 22  Mujeres 40-44 200 CC Metro Estilo Libre

CPCE 42Januszewski, Karina M 3:29,47  1 61550 21138899

CPCE 40Crisafulli, Marcela P 3:31,85  2 35748 22148416
 
Evento 22  Mujeres 45-49 200 CC Metro Estilo Libre

NATAS 49Mosquera, Miriam 3:20,40  1 35732 14925409

WSC 46De Leon, Patricia M 3:25,54  2 35994 17399198
 
Evento 22  Mujeres 50-54 200 CC Metro Estilo Libre

NATAS 52Ferrari, Silvia 3:19,60  1 35718 12988025

WSC 54Siracusa, Gladys M 4:35,28  2 35995 12864240
 
Evento 22  Mujeres 55-59 200 CC Metro Estilo Libre

BAC 57Emborg, Laura P 4:31,15  1 63625 10996785
 
Evento 22  Mujeres 60-64 200 CC Metro Estilo Libre

WSC 60Scotto, Alicia M 4:27,98  1 6717895
 
Evento 23  Hombres 20-24 200 CC Metro Estilo Libre

QAC 22Montefinal, Martin P 2:33,79  1 35742 34517121

QAC 23Peralta, Daniel P 2:46,13  2 41023 34152395

NATAS 20Tangherlini, Martin P 2:53,19  3 40035 35993452

r:+1,44

QAC 21Robledo, Luciano P x3:11,35  4 41022 35400381
 
Evento 23  Hombres 25-29 200 CC Metro Estilo Libre

QAC 25Montefinal, Emiliano P 2:29,17  1 61412 22496070

QAC 25Di Como, Guido P 2:29,93  2 36635 32770724

WSC 26Falcone, Emiliano M 2:31,00  3 41042 31937584

NATAS 25Kuster, Santiago 2:47,90  4 35721 32440019

r:+3,25

CAVL 28Siciliani, Alejandro M 3:07,48  5 36633 30595019

QAC 27Ghezzi, Leandro P x3:23,39  6 35086 30958536
 
Evento 23  Hombres 30-34 200 CC Metro Estilo Libre

WSC 31Garcia Vila, Rodrigo M 2:36,34  1 40031 28213839

WSC 34Ercolese, Claudio M 2:44,49  2 40030 25978284

ENR 30Brion, Guillermo M 2:49,54  3 35002 28987522

NATAS 33Blanco, Marcelo M 3:05,16  4 36013 26755629

CAVL 34Brizuela, Javier M 3:08,17  5 34550 25914867

QAC 32Mossone, Juan Manuel P 3:10,27  6 62228 27508671
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Evento 23  Hombres 35-39 200 CC Metro Estilo Libre

NATAS 35Fernandez, Oscar P 2:54,21  1 36012 24481807

CAVL 39Rinaldi, Hernan M 2:58,75  2 41040 22740416

r:+2,54

NATAS 35Gonzalez, Cesar P 3:05,14  3 35725 25148602

QAC 35Rioseco, Sebastian P 3:11,47  4 35090 25392472
 
Evento 23  Hombres 40-44 200 CC Metro Estilo Libre

QAC 41Suarez, Fernando P 2:44,37  1 35747 21553208

QAC 42Giron, Alejandro M 2:50,27  2 61537 20913638

CPCE 41Balfhor, Christian M 2:55,83  3 61544 21657144

r:+1,34
 
Evento 23  Hombres 45-49 200 CC Metro Estilo Libre

NATAS 49Lanfranchini, Raul 2:56,08  1 35720 14845157

QAC 49Pereda, Pablo P NS  --- 61709 16262807

CAVL 45Bravo, Luis M NS  --- 61516 92820844
 
Evento 23  Hombres 50-54 200 CC Metro Estilo Libre

CPCE 51Capdevila, Ricardo M 2:58,82  1 41045 14010256

QAC 50Tarazona, Armando P 2:59,01  2 61416 17277537

r:+1,60

BAC 51Bisso, Alberto P 3:17,05  3 35761 14026825

WSC 51Pellini, Eduardo M 3:34,80  4 14263354

BAC 50Gitard, Mariano P 3:36,09  5 61735 14619549
 
Evento 23  Hombres 55-59 200 CC Metro Estilo Libre

CPCE 59Bernardez, Carlos M 2:57,91  1 61545 10400670
 
Evento 23  Hombres 65-69 200 CC Metro Estilo Libre

NATAS 68Pacin, Raul 3:29,42  1 35722 4632345

CPCE 65Grela, Carlos P 4:24,31  2 61549 8261322

QE 65Politino, Carlos M NS  --- 63711 8248147
 
Evento 24  Mujeres 20-24 200 CC Metro Estilo Libre

LNM 24Lamas, Carla 2:29,22  1 22002

LNM 20Vaqueiro, Micaela 2:33,14  2 24118

ENR 23Vazquez, Barbara M 2:39,33  3 24737 33905049

ENR 21Pellegrini, Fiorella M 2:43,08  4 23647 34848965

QE 20Curto, Debora 2:50,68  5 24121

QE 22Coimbra, Agustina 2:53,84  6 22018

MR 21Montaña Oviedo, Mercedes M 2:56,76  7 23303 35324057

MR 23Cavallini, Ana Luz M 2:57,90  8 24418 33434425

MR 23Gonzalez, Paula M x3:03,09  9 23305 34141077

r:+4,77

QE 23Ecenarro, Daniela x3:03,44  10 20560
 
Evento 24  Mujeres 25-29 200 CC Metro Estilo Libre

CASLA 29Aprea, Georgina 2:49,18  1 24342

ENR 26Linsalatta, Giselle M 2:59,84  2 24108 31832505
 
Evento 24  Mujeres 30-34 200 CC Metro Estilo Libre

AAAJ 30Gorosito, Irene Laura M 3:18,05  1 24424 28857543

LNM 31Lopez Mallet, Daniela M 3:25,28  2 23635

CELP 32Haramboure, Andrea 3:48,27  3 23786

MR 31Dos Santos, Luana M NS  --- 23301 28284530
 
Evento 24  Mujeres 35-39 200 CC Metro Estilo Libre

ENR 38Mattiello, Claudia M 2:51,99  1 17106 23463223

CDHSJ 36Sanchez Gamo, Noelia M 2:52,02  2 22932 24800428

QE 37Bianchetti, Georgina 2:57,06  3 19961

MR 36Fitzgerald, Elizabeth Margaret M 3:11,04  4 24722 70766017

CDHSJ 35Olano, Maria Laura M NS  --- 19054
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Evento 24  Mujeres 40-44 200 CC Metro Estilo Libre

NATAS 40De Simone, Maria Angeles M 2:50,18  1 24069 22122312

LNM 42Garcia, Nayeli M 2:51,65  2 14485

AAAJ 44Dreshsel, Master M 3:03,72  3 22488 18438204

CELP 40Gibert, Maria de la Paz M 3:16,66  4 23803 22132430

r:+1,85

LNM 44Sosa, Fabiana NS  --- 21593
 
Evento 24  Mujeres 45-49 200 CC Metro Estilo Libre

NATAS 46Ferrari, Andrea M 3:11,86  1 24066 17746370

LNM 47Ricciardi, Graciela 3:34,77  2 19044

r:+3,23

CDHSJ 46Naumionek, Marcela M 3:35,02  3 19991 17632183

CASLA 46Janeiro, Master M NS  --- 23035 17499842
 
Evento 24  Mujeres 50-54 200 CC Metro Estilo Libre

FCO 53Llorente, Master M 2:50,38  1 13200 12177406

LNM 52Mattio, Celina 3:01,40  2 22001

CAVS 53Mehmed, Master M 3:14,22  3 21098 12982205

AAAJ 50Abregu, Master M 3:28,83  4 22487 14768245
 
Evento 24  Mujeres 55-59 200 CC Metro Estilo Libre

LNM 58Scipioni, Diana 3:25,95  1 11782

CULP 59Olmos, Celia Luna M 4:09,00  2 10738 10703853
 
Evento 24  Mujeres 65-69 200 CC Metro Estilo Libre

LNM 65Tibiletti, Ana Luisa 3:26,67  1 9757

CULP 68Tenorio, Maria Avelina M 4:35,00  2 13260 4612732
 
Evento 24  Mujeres 70-74 200 CC Metro Estilo Libre

UBC 71Valdez, Master M 3:47,85  1 14104 3982393

CULP 73Garay, Delfa Edith 4:19,54  2 15178
 
Evento 24  Mujeres 75-79 200 CC Metro Estilo Libre

LNM 79Parodi, Marlene Gisella 4:53,36  1 17475
 
Evento 25  Hombres 20-24 200 CC Metro Estilo Libre

AAAJ 24Forte, Master M 2:08,64  1 23033 33192414

CMS 24Baca Paunero, Master M 2:12,08  2 22492 37969879

CASLA 21Dib, Matias Nicolas 2:17,62  3 1614 35117873

ENR 24Fernandez, Cesar Damian M 2:18,60  4 23623 32961603

AAAJ 22Carasa, Emiliano M 2:22,92  5 24723 34108841

CNT 23Tadeo, Lucas M 2:23,72  6 21591 33904003

QE 22Delgado, Martín 2:24,71  7 22019

AAAJ 22Passarino, Julian x2:24,88  8 15288 34430590

CAVL 23Osorio Fernandez, Pablo Emiliano 2:28,39  9 24720 34027363

CASLA 20Bava, Leonardo 2:29,33  10 24721 36687518

CAVL 22Fais, Guillermo M 2:40,64  11 22490 34815022

CELP 24Laserre, Santiago NS  --- 23038
 
Evento 25  Hombres 25-29 200 CC Metro Estilo Libre

MR 26Crespi, Marcelo M 2:22,39  1 24422 31988438

MR 29Raviolo, Agustin M 2:25,14  2 22088 29221054

ENR 26Martinez Zabala, Gonzalo M 2:25,53  3 17853 31522353

AAAJ 25Marziali Bermudez, Mariano M 2:33,92  4 24425 32760468

NATAS 27Viviano, Master M 2:37,86  5 24401 30829235

MR 27Zalazar, Lucas M x2:38,64  6 18405 31209451
 
Evento 25  Hombres 30-34 200 CC Metro Estilo Libre

ENR 34Tiebas, Javier M 2:21,92  1 16116 25772223

SUTER 31Corral, Hernan Nicolas 2:27,80  2 23754 92519872

CAVL 32Montenegro, Fernando Rodrigo M 2:29,00  3 20209 27287732

ENR 34Crespo, Pablo M 2:31,00  4 19987 26044725
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(Evento 25  Hombres 30-34 200 CC Metro Estilo Libre)
CNT 32Pignataro, Julian M 2:32,38  5 24110 27234980

ENR 31Aviles, Andres M x2:32,77  6 24742 27941460

NATAS 30Grignaschi, Master M 2:38,80  7 24333 29055340

CAVL 32Schapira, Ruben 2:40,25  8 23032 26920552

MR 32Castro, Juan Lucas M 2:41,58  9 23302 27659268

CASLA 31Ponzio, Master M 2:46,51  10 24344 28446684

CAVL 33Vacca, Carlos Maximiliao M x2:51,86  11 22489 26886252

r:+3,76

CULP 34De Luca, Emiliano M 2:54,74  12 26216290

ENR 33Cota, Alejandro M NS  --- 24739 94602447
 
Evento 25  Hombres 35-39 200 CC Metro Estilo Libre

IJ 38Garcia, Carlos Gustavo M 2:18,41  1 14459 23146036

MAR 37Kerner, Martin M 2:19,14  2 19194 25493627

r:+3,29

QAC 35Rodriguez Pereira, Pablo M 2:25,42  3 24710 25263218

AAAJ 38Lombardi, Diego M 2:26,24  4 23040 23472709

CASLA 36Simone, Master M 2:36,64  5 24058 24624471

CDHSJ 39Dowd, Federico M 2:36,66  6 19993 22762134

MR 36Alvarez, Pablo Andres M 2:37,51  7 16055 24663637

CAVL 38Paredes, Javier M 2:49,40  8 21756 22935964

JC 39De Lorenzo, Matias Jorge M 2:56,80  9 24414 22655757

MR 36Montes de Oca, Juan M 3:03,49  10 24419 24515202
 
Evento 25  Hombres 40-44 200 CC Metro Estilo Libre

QE 41Velez, Mariano M 2:29,01  1 19963 21648122

NATAS 43Alvarez, Master M 2:40,60  2 24334 20347294

r:+7,24

CDHSJ 40Soto, Fernando M 2:40,79  3 19989 22419643

JC 41Huergo, Martin M 2:47,39  4 18387 21656702

r:+2,90

CDHSJ 43Mira, Jose M NS  --- 19990 20000429
 
Evento 25  Hombres 45-49 200 CC Metro Estilo Libre

AJH 48Gardiasz, Master M 2:21,23  1 12524 16995216

ENR 45Gallotti, Diego M 2:26,47  2 22931 18069113

CDHSJ 47Deverelobat, Marcelo M 2:34,66  3 19058 16737908

JC 48Van Peborgh, Juan Alejandro M 2:46,86  4 20203 16335646

CARP 47Amura, Alejandro Juan 2:56,32  5 24718 17286387

AAAJ 49Kavcic, Daniel M 2:57,58  6 20215 14618162

CDHSJ 46Aizpurua, Luis M 2:58,36  7 24115 17236038

CULP 47Ferrer, Alejandro M 3:12,98  8 22271 16761493

CULP 48Nadal, Aldo M 3:18,14  9 23568 16261974
 
Evento 25  Hombres 50-54 200 CC Metro Estilo Libre

AAAJ 52Fritz, Master M 2:45,46  1 20214 13147826

JC 54Espina, Andres Carlos M 2:47,97  2 21120 1332832

CDHSJ 54Bevilacqua, Norberto M 3:19,16  3 22952 13127425

r:+3,50

CASLA 51Salteño, Master M 3:48,26  4 23037 13831786

MR 50Colodrero, Marcelo M NS  --- 23060 14779607
 
Evento 25  Hombres 55-59 200 CC Metro Estilo Libre

MR 58Ruiz, Ricardo Antonio M 2:59,83  1 20654 10983965

QAC 59Pineda, Omar Alfredo M NS  --- 20997 10428619
 
Evento 25  Hombres 60-64 200 CC Metro Estilo Libre

LNM 60Zuetta, Juan José 2:40,82  1 17025

ENR 60Levi, Daniel M 2:50,91  2 8871 8524414

JC 61Donnelly, Bernardo M 2:54,01  3 20202 8400688
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Evento 25  Hombres 65-69 200 CC Metro Estilo Libre

JC 65Fabiani, Pedro M 3:53,49  1 20200 93789275
 
Evento 25  Hombres 70-74 200 CC Metro Estilo Libre

JC 70Acevedo, Carlos Maria Leon M 4:11,84  1 20199 4385721
 
Evento 25  Hombres 75-79 200 CC Metro Estilo Libre

MR 79Laufranconi, Master M 4:17,87  1 17492 3798306
 
Evento 26  Mixto 200 CC Metro Estilo Libre Relevo Multi-Clase

AConsejo Profesional de CS Es. 2:22,07  1
1) Bernardez, Carlos M M59 2) r:+0.0 Caracoche, Maria Josefina W283) r:+0.0 Carballude, Gisela W36 4) r:+0.0 Simionato, Sergio M36

AEscuela de Natación Reynado 2:24,36  2
1) Brion, Guillermo M M30 2) r:+0.0 Parra, Maria Eva W31 3) r:+0.0 Jufre, Cecilia W32 4) r:+0.0 Schiaritti, Marcelo M35

AWilde Sporting Club 2:29,55  3
1) Romano, Maria Alejandra M W522) r:+0.0 De Leon, Patricia W46 3) r:+0.0 Falcone, Emiliano M26 4) r:+0.0 Ercolese, Claudio M34

 
Evento 26  Mixto 200 CC Metro Estilo Libre Relevo Multi-Clase

AConsejo Profesional de CS Es. 2:40,89  5
1) Capdevila, Ricardo M M51 2) r:+0.0 Carrizo, Ana Laura W31 3) r:+0.0 Crisafulli, Marcela W40 4) r:+0.0 Balfhor, Christian M41

AWilde Sporting Club 2:46,62  6
1) Cardoso, Mirta M W49 2) r:+0.0 Scotto, Alicia W60 3) r:+0.0 Pellini, Eduardo M51 4) r:+0.0 Garcia Vila, Rodrigo M31

AQuinto Estilo DQ  ---
1) Sanchez, Raul M M47 2) r:+0.0 Gallardo, Norma W48 3) r:+0.0 Cristaldo, Edgardo M41 4) r:+0.0 Montrull, Maria Jose W35

 
Evento 26  Mixto 200 CC Metro Estilo Libre Relevo Multi-Clase

ANatasur Team 2:33,68  4
1) Lanfranchini, Raul M49 2) r:+0.0 Ferrari, Silvia W52 3) r:+0.0 Pacin, Raul M68 4) r:+0.0 D'Alessandro, Maria Lorena W37

ABelgrano Atletic Club NS  ---
1) Gitard, Mariano P M50 2) r:+0.0 Bisso, Alberto M51 3) r:+0.0 Emborg, Laura W57 4) r:+0.0 Gabay, Mariana W42


